CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 187/2023
PROJETO DE LEI Nº 194/2023

Altera a Lei nº 8.033, de 7 de outubro de
2013, modificando a composição do
Conselho Municipal do Idoso.

Art. 1º Fica revogada alínea “f” do inciso II do “caput” do art. 6º da Lei nº 8.033,
de 7 de outubro de 2013.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 12 de julho de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WTHA7WH90P1509PE
		2023-07-12T11:32:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura